
www.coopbeskydy.cz
 COOP Beskydy

 spotřební družstvo Šunková klobása 100g Gothajský salám 100g

Ostravar 
světlé výčepní 
pivo 10° 0,5l 
1 l = 21,80

Lay´s 
Barbecue 
Ribs, Salted 
140g
100 g = 19,21

Braník 
výčepní 2l  
PET
1 l = 17,45

Zlatopramen 
11 PET 1,5l
1 l = 21,93

Chléb Havíř 900g
100 g = 3,88

Prima Pegas 
Premium 
Almond, 

White 100ml

Müsli s 
čokoládou, 
oříšky, 
jahodami, 
3 druhy 
čokolády 375g
100 g = 8,51

Nabídka platí od 13. 09. do 26. 09. 2021 

Tullamore 
Dew 0,7l
1 l = 498,57

Alibernet 
Mutěnice 
0,75l
1 l = 113,20

NEON prací 
prášek 
Universal 
fresh 3kg (50 
praní)
1 praní = 2,78

Syrové nitě 
RANKO 55g
100 g = 28,91

Režná 35% 
0,5l
1 l = 249,80

Slunečnicový 
olej 1l

Sádlo škvařené 
vepřové VAROMA 
250g
100 g = 5,96

Závin s 
makovou 
náplní 200g
100 g = 8,95

Běžná cena = 419,00Běžná cena = 104,00 Běžná cena = 189,00 Běžná cena = 19,90

Běžná cena = 149,00

Běžná cena = 45,90

Běžná cena = 17,90

Běžná cena = 24,90

Plaťte v COOPu věrnostní Beskydkartou a získejte tyto Beskydceny!
13. 9.- 19. 9. 2021

20. 9. - 26. 9. 2021

13 90 8 90

10 90

26 90

34 9032 90

34 90

19 90

31 90

349 0084 90 13900 15 90

124 90
34 90

14 90
17 90



Stačí jen nakoupit to správné množství.

Hanácká vodka 0,5l 37,5%
při koupi 1 ks  1 l =  299,80
při koupi 2 ks  1 l = 259,80

Rohlík sójový tmavý 65g
100 g = 6,77

Flora Original, 
Gold 400g
100 g = 9,98

Hera 250g
100 g = 5,96

Polotučný, 
plnotučný 
tvaroh 
kapucín 250g
100 g = 6,36

Président Tavený sýr 
se smetanou, 
se sýrem Ementál 150g
100 g = 14,60

Sýr na pánev klasik,  
se šunkou 2x100g
100 g = 12,45

Zakysaná  
smetana 18%  
180g
100 g = 7,72

Choceňský smetanový jogurt 8% 
150g vybrané druhy
100 g = 6,60

Plesnivec 100g

Jogurt bílý 
ZOTT 150g
100 g = 4,60

Venkovská 
cihla 100g

Trvanlivé 
mléko 
polotučné 1l

Cherry kapsa 80g
při koupi 1 ks 100g = 16,88
při koupi 2 ks 100g = 13,06 Orion hořká višeň 45g

při koupi 1 ks 100g = 28,66
při koupi 2 ks 100g = 18,77

Smetana ke 
šlehání 31% 
200g
100 g = 10,95

Smetana na 
vaření 12% 
200g
100 g = 6,95

2 ks

259 80

1 ks
149 902 ks

2090

2 ks

1690

1 ks
13 50

1 ks
12 90

4 40 39 90

14 90

15 90

21 90

24 90

13 90

9 90
23 90

6 90 10 90

13 90 21 90

13 90



Hera 250g
100 g = 5,96

www.coopmorava.com

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA AKCE:
1  Za každých 200 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách 

společníků COOP MORAVA, s.r.o., u pokladny 1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené 
ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.com. Body za nákupy se vydávají od 1. 9. 2021 do 21. 12. 2021.

2  Nasbírejte 30 bodů a získejte vybrané nádobí Berndes od 19,90 Kč.
3  Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4  Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 1. 9. 2021 do 4. 1. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Akce probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.
 Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní akce, najdete na www.coopmorava.com.
COOP MORAVA, s.r.o., si jako pořadatel této věrnostní akce vyhrazuje právo kdykoli upravit její pravidla.

Radost vařit
Sbírejte body a získejte 
kvalitní nádobí Berndes

od 
19,90 

Kč

za 1 ks
BOD

navíc

za 1 ks
BOD

navíc

za 3 ks
BOD

navíc

za 3 ks
BOD

navíc

za 3 ks
BOD

navíc

za 3 ks
BOD

navíc

Grand Dessert
vybrané druhy 
190 g
100 g/9,95 Kč

Akční ceny platí a body za tyto produkty lze získat od 15. 9. do 28. 9. 2021

Viennetta
vanilla, chocolate 
650 ml 
100 ml/7,68 Kč

Big Soft Luna
toaletní papír 
8 ks 3-vrstvý 
1 ks/4,99 Kč

Opavia Zlaté oplatky 
lískooříškové, 
čokoládové, citronové
146 g 
100 g/12,95 Kč

18,90

49,90

39,90

18,90

za 2 ks
BOD

navíc

za 2 ks
BOD

navíc

Ondrášovka
citron, pomeranč, 
lesní plody 1,5 l 
1 l/6,60 Kč

9,90

za 6 ks
BOD

navíc

za 6 ks
BOD

navíc



Staročeská slanina krájená 100g

Lázeňská šunka zauzená 100g Párky se sýrem 100g

Šunka nejvyšší jakosti 100g
Váhalova tlačenka 100g

Francouzská paštika 100g

Trampský 
speciál 100g

Vysočina 100g

Krokety  
300g
100 g  = 9,97

Mražené 
játrové 
knedlíčky 
300g
100 g = 12,30

Mražená 
zelenina 
lahůdková 
350g
100 g = 5,40

Šunka v aspiku  
klopená 150g
100 g = 11,93

Rybí salát s jogurtem 135g
100 g = 13,26

Pařížský salát 140g
100 g = 12,76

Míša 
Tvarohový, 
Višně, Jahoda 
55ml
100 ml = 18,00

Pegas in Joy 
Coconut 80ml
100 ml = 24,88

Chlazená kuřecí prsa 1kg Vepřová pečeně bez kosti 1kg

Listové těsto 
Dobrou Chuť 
400g
100 g = 5,48

19 90

14 90
13 90

17 90

10 90 14 90

14 90

13 90

29 90

36 90 18 90

17 90 17 90
17 90

9 90

19 90

146 00 123 00NA VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

NA VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

21 90



Krokety  
300g
100 g  = 9,97

Mila 50g
100 g = 21,80

TUC Original, 
Mini Original 
100g

JOJO Medvídci,  
Mixle Pixle, Vexta 80g
100 g = 16,13

Choco balls, 
shells, 

cinnamon 
magic 375g

100 g = 8,51

Orion Margot, 
Margot bílá 
90g
100 g = 14,33

Rosice 
těstoviny 
Fusilli, kolínka 
střední, 
špagety, Torti, 
vlasové nudle 
500g
100 g = 2,98

Banán v čokoládě 30g
100 g = 16,33

Jacobs 3in1 
10x15,2g, Caffé 
Latté 10x12,5g
100 g = 26,25 / 31,92

Poctivá polévka 
gulášová 101g, s 
játrovými knedlíčky 
92g, slepičí 89g
100 g = 24,65 / 27,07 / 27,98

Vitana Koření 4-33g 100 g = 297,50 - 36,06
Grilovací, Grilovací bez soli,  Grilovaný sýr bez soli, Grilovaná zelenina, Kuře, Krkovička s česnekem, Kuře 7 bylin, Medvědí česnek, Grilovací s česnekem 

Červená řepa 330g,  
zelí bílé 320g
100 g = 5,12 / 5,28

Okurky 7-9cm 
680g
100 g = 5,13

Marináda tekutá medová, pivní, žebírka,  
krkovička pikantní, kuře 80g
100 g = 16,13

Tatranky 
lískooříškové, 
kakaové, 
mléčné 33g
100 g = 11,82

10 90

16 90

12 90

31 90

12 90

14 90

4 90

39 90

24 90

11 90

12 90

16 90 34 90

3 90

Grilovací sezóna nekončí!Grilovací sezóna nekončí!



Chyba tisku vyhrazena • Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce • 
Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží • Platí pouze do vyprodání zásob • Adresy prodejen na www.coopbeskydy.cz

Hello Viva 
multivitamín, 
pomeranč 1l Božkov vodka 

37,5% 0,5l
1 l = 268,80

Eminhof 
Rulandské bílé 
& Rulandské 
šedé, 
Rulandské 
modré, André 
& Frankovka 
Rosé 0,75l
1 l = 159,87

Tokaji 
Furmint 
0,75l
1 l = 93,20

Caprio hustý 
černý rybíz, 
pomeranč, 
malina, 
jahoda 0,7l 
1 l = 28,43

Pedigree 
kapsička pro 
psy ADULT 
4x100g
100 g = 9,98

Prevital 
Naturel kapsa 
pro kočky s 
hovězím, s 
kuřecím 85g
100 g = 11,65

Danube 
Valley 
0,75l
1 l = 66,53

Duck tekutý 
čistič Pine, 
Levandule 
750ml
100 ml = 5,32

Jar Lemon, 
Sensitive 
Chomomile 
450ml
100 ml = 6,64

Savo WC gel 
Citron, Turbo 
750ml
100 ml = 5,32

Bella Control Discreet  
Normál 12ks, Extra 10ks + dárek
1 ks = 4,58 / 5,49

Toffifee Bonboniéra 125g
100 g = 31,92

Werther's Original 90g
100 g = 22,11

Orion dezert  
Maraska 158g, 
Nugát 160g, 
Oříškový Sen 154g
100 g = 37,91 / 37,44 / 38,90

19 90

134 90

119 90
69 90

19 90

39 90
9 90

49 90

39 90

29 9039 90

54 90

39 9019 90
59 90


